CÂMARA MUNICIPAL DE GUATAPARÁ

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 001/2024.

A Câmara Municipal de Guatapará, torna público, para conhecimento de todos os interessados,

que realizará a licitação na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO do tipo MENOR PREÇO,

conforme descrito no edital e seus anexos, em conformidade com a Lei Federal nº 14.133/2021,

visando a Contratação de prestador dos serviços de administração e fornecimento

dos cartões magnéticos para o pagamento mensal do benefício de Vale-

Alimentação aos servidores do Poder Legislativo. Início do Cadastro das propostas:

26/08/2024, às 08hs. Término cadastro das propostas: 04/09/2024, às 09:00 horas.

Início da Disputa de Preços: 04/09/2024, às 09:15 horas. Local: www.bllcompras.org.br

– “Acesso identificado”. O edital completo poderá ser adquirido no horário de expediente

normal na sede da Câmara Municipal, ou por meio eletrônico através do e-mail:

cam.guatapara@camaraguatapara.sp.gov.br e no site: bllcompras.org.br. Guatapará, 23

de agosto de 2024. JONAS LAURENTINO DO PRADO – Presidente da Câmara

Municipal de Guatapará.

http://www.bllcompras.org.br/
mailto:cam.guatapara@camaraguatapara.sp.gov.br